
(単位：百万円)

8,102

3,100

699

10,502

3,854

817

539

2,885

控除前リスク相当額 (F) 4,241

暗号資産等による控除額 (G) 386

272.4%

弁済期日

令和7年6月30日

株式会社DMM Bitcoin

自己資本規制比率 (D)/(E)

劣後債務の金額 契約日

3,100,000,000円 令和5年6月29日

固定化されていない自己資本 (D)=(A)+(B)-(C)

リスク相当額 (E)=(F)-(G)

市場リスク相当額

取引先リスク相当額

基礎的リスク相当額

自己資本規制比率の状況
(令和6年3月末)

自己資本額 (A)

補完的項目 (B)

控除資産 (C)


