自己資本規制比率の状況

(令和6年3月末)

(単位:百万円)

自己資本額		(A)	8,102
補完的項目		(B)	3,100
控除資産		(C)	699
固定化されていない自己資本		(D)=(A)+(B)-(C)	10,502
リスク相当額		(E)=(F)-(G)	3,854
	市場リスク相当額		817
	取引先リスク相当額		539
	基礎的リスク相当額		2,885
	控除前リスク相当額	(F)	4,241
	暗号資産等による控除額	(G)	386
自己資本規制比率		(D)/(E)	272.4%

劣後債務の金額	契約日	弁済期日
3,100,000,000円	令和5年6月29日	令和7年6月30日

株式会社DMM Bitcoin